
UCHWAŁA NR 64/VIII/19
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów położonych w granicach 
administracyjnych gminy Grajewo, stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2129, poz. 2161; z 2019 r. poz. 83, poz 125) Rada Gminy w Grajewie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt lasów ochronnych w Nadleśnictwie Rajgród, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Grajewo o łącznej powierzchni 1 833,03 ha pełniących 
następujące funkcje:

1) lasy wodochronne o powierzchni 1 059,35 ha,

2) lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej o powierzchni 173,35 ha,

3) lasy glebochronne o powierzchni 9,72 ha,

4) lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej (lasy wodochronne) o powierzchni 
288,35 ha,

5) lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody (lasy wodochronne) o powierzchni 137,10 ha,

6) lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej (lasy stanowiące cenne fragmenty 
rodzimej przyrody, lasy wodochronne) o powierzchni 165,16 ha.

2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

3. Mapy przeglądowe projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64/VIII/19

Rady Gminy Grajewo

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 1



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 2



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 3



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64/VIII/19

Rady Gminy Grajewo

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 1



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 2



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 3



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 4



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 5



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 6



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 7



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 8



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 64/VIII/19

Rady Gminy Grajewo

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 1



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 2



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 3



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 4



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 5



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 6



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 7



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 8



Id: FEAF43D3-E140-4DA3-B2D0-40989EC8016F. Podpisany Strona 9




